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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring på kølelager.
Temperatur, produkter.
Kontrolleret overholdelse af produktkrav til ferske kyllinger,
herunder opretholdelse af kølekæden, fra modtagelse i
ekspeditionen, opbevaring i kølerum og transport i egne
kølebiler ud til kunder. Ingen amærkninger
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kølerum og tørvarelager. Vejledt konkret om hyppigere
rengøring af fordamper i det store kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Lokaler og udstyr, vedligeholdelse.
Kontrolleret vedligehold af følgende lokaler: ekspedition,
tørvarelager og kølerum. I disse lokaler er kontrolleret faste
reoler, gulve, lofter, døre, dørkarme, afløb og fordampere.
Vejledt konkret om udskiftning af reol med tydelig rust i
ekspeditionen.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for november og
oktober 2021 af varemodtagelse af kølepligtige fødevarer.
HACCP-procedurer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens
skriftlige egenkontrolprogram for indhold af nitrit i
kødprodukter, således at særkrav om mindre tilsætning af nitrit
overholdes.
Procedurer for krav til analyser for Salmonellaindhold, således
at de ferske kyllinger der samhandles er testet fri for
Salmonella. Kontrolleret procedurer for kontakt til leverandør
samt afvisning af partier, der er testet positiv for
tilstedeværelse af Salmonella eller ikke er blevet analyseret.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer hele og
skiveskåret salami, herunder kontrol af gennemførelse og
registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af løbende registreringer, kontrol af periodevise
balanceopgørelser / sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter / kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer, herunder
dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Modtaget kopi af dokumentation for økologiske lam til krydskontrol.
Kontrolleret adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved opbevaring af færdigemballerede
fødevarer i kølerummet. Ingen anmærkninger
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Tilsætningsstoffer.
Kontrolleret kødprodukter samhandlet fra andet EU-land indeholdende tilsætningsstoffer. Følgende er
kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret at Danmarks særkrav om lavere tilsætning af nitrit i kødprodukter
er dokumenteret overholdt via erklæringer fra producent. Ingen anmærkninger


